ז' שבט/תשע"ט
13 ינואר, 2019
54763/ס

פרוטוקול ישיבת מועצה מיוחדת שלא מן המניין מספר 2/19 מיום 7.1.2019

נוכחים: עו"ד ליאת שוחט, אלירן אליה, הבטמו אייאיו, זיאנה כהן, יוסף סויד, יחיאל מושייב, ימית קרקוקלי, ליאת מועלם, עוזי אהרון, עופר בוזי, שלמה זלמן סויונוב.

חסרים: אברהם בורוכוב, דוד חיון, ציון גולה, ניסים ארביב.

מטרת הביקורת

כפי שהוגדרה מצוינת בדוח.

הביקורת העלתה ממצאים אשר הצביעו על ליקויים בניהול, בטיפול בבקרה והפיקוח בתחום ואשר נדרש לתקנם, ועיקרם:

שיעור הנשירה באור יהודה

לקראת הביקורת ובמהלכה התבקשו נתוני הנשירה באור יהודה בשלוש שנים האחרונות קרי תשע"ד-תשע"ו (2014-2016).

- הביקורת העלתה פערים בנתוני הנשירה כפי שהועברו אליה מאת מנהלת מחלקת החינוך ומנהלת יחידת הקבס"ים. ראו טבלה מס' 3 בעמ' 14 לדוח ולאחריה טבלה מס 4 שהועברה **שוב** והציגה נתונים שונים לחלוטין.

לדעת הביקורת השוני בנתונים מעיד על חוסר שליטה בנתונים או לחילופין, אף גרוע מכך, ניסיון להציג נתונים באור שונה.